alla centrale operativa all’ Istituto di Vigilanza Privata “Il Grifone” S.R.L.S con sede in Napoli alla 
Via Caserta al Bravo 192, 80144 P.I. 08639641219 perla somma di € 2.540,00 oltre IVA;

3 di   riservarsi  l’emissione  dell’impegno  di  spesa  di  €  3.098,80  (tremilanovantotto,80) , ad 
avvenuta approvazione del bilancio 2021- 2023, sul Capitolo 10314832 Missione 03 programma  01 
Titolo 01 Piano Finanziario  1.03.01.02.999;

4 di dare atto che l’impegno verrà regolarizzato ad approvazione del bilancio 2021/2023.

IL DIRIGENTE DI SETTORE